時間外保育利用のための勤務証明書

認定こども園 貢川幼稚園長 様

次の者は、下記の通り勤務していることを証明します。

事 業 主 証 明 欄

就

労

状

況

就 労 者 氏 名

採用（予定）年月日        年    月    日 （ 採用 ・ 採用予定 ）

雇 用 形 態 正職員・アルバイト・パート・契約社員・派遣・在宅勤務・その他（       ）

仕 事 の 内 容
事務・サービス・専門技術・営業・保育士・保育教諭・放課後児童クラブ支援員

その他（                                ）

就労日数・時間

 1 日平均就労時間  × 1 ヶ月平均就労日数  ＝  1 ヶ月平均就労時間

 （休憩時間含む）

     時間 ×       日  ＝       時間

就 労 形 態
□ 曜日固定制（ 月・火・水・木・金・土・日 ）  □ 曜日シフト制

   時   分 ～   時   分

勤 務 地 住所  電話番号

証
明
す
る
勤
務
日
・
時
間

勤務日・勤務時間

※

令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

   時   分 ～    時   分

勤務日・勤務時間

※

令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

   時   分 ～    時   分

勤務日・勤務時間

※

令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

   時   分 ～    時   分

勤務日・勤務時間

※

令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

   時   分 ～    時   分

勤務日・勤務時間

※

令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

   時   分 ～    時   分

勤務日・勤務時間

※

令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

   時   分 ～    時   分

勤務日・勤務時間

※

令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

   時   分 ～    時   分

証 明 年 月 日

令和  年  月  日

所 在 地

事業所名

代表者名                           印

電話番号

※社印又は代表者印がないものは、無効となります。

※ 証明する勤務日は、期間での記入は連続する勤務日のみとし、連続しない日については、別の欄に記入してください。

令和   年   月   日

住   所

園 児 名

保護者氏名                 印